

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/26. září 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
117768/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
26. listopadu 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

dne 26. září 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o vyhotovení kopií určitých listin, které jsou podstatnými listinami ve stavebním řízení týkajících se výstavby vybraných bytových projektů, které se realizují na území městské části Praha 7. Jedná se o kolaudační rozhodnutí projektu s obchodním názvem Marina Island-A,C parcelního čísla 2356/128 a 2356/129, LV 11848, k.ú. Holešovice.

Informace žádáte zaslat v zákonné lhůtě na Vaši adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v příloze č. 1, která obsahuje:


- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 21.03.2018, č.j.: MČ P7 009578/2018/SU/Vo, pro část stavby „Prague Marina“ v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 04.04.2018, č.j.: MČ P7 019156/2018/SU/Vo, pro část stavby „Prague Marina“ v k.ú. Holešovice, v Praze 7,

- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 02.10.2018, č.j.: MČ P7 119473/2018/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA, v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 31.08.2017, č.j.: MČ P7 049337/2017/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 28.08.2018, č.j.: MČ P7 097089/2018/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 24.07.2018, č.j.: MČ P7 083623/2018/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 04.12.2017, č.j.: MČ P7 068934/2017/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 13.11.2017, č.j.: MČ P7 065024/2017/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- vyrozumění o opravě usnesení dle § 156 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 04.12.2014 (zřejmě má být datum 04.12.2017), č.j.: MČ P7 068970/2017/SU/Pok,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 27.11.2017, č.j.: MČ P7 067574/2017/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7,
- kolaudační souhlas stavebního úřadu ÚMČ Praha 7 ze dne 29.05.2017, č.j.: MČ P7 028861/2017/SU/Pok, pro část stavby „Prague Marina“ – fáze IIA v k.ú. Holešovice, v Praze 7.

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. 
2. ÚKAS- do spisového materiálu.

